
Zarządzenie Nr  91 /2005 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 29 listopada 2005 r. 
 

 

 

 

w sprawie: likwidacji Miejsko – Gminnego Zakładu Gospodarczego  

                  w Borku Wlkp. 

 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 

na podstawie uchwały Nr XXXIV/232/2005 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 

27 października 2005 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Likwiduję Miejsko – Gminny Zakład Gospodarczy w Borku Wlkp. z dniem  

28 lutego 2006 roku. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


